PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2017
   г. Норильск
                 № 197
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 28.01.2014 № 35

В соответствии Положением о собственности и реализации прав собственника муниципального образования город Норильск, утвержденным Решением Городского Совета от 19.12.2005 № 59-834, Положением о порядке и условиях найма жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования город Норильск, утвержденным Решением Норильского городского Совета депутатов от 29.06.2010 № 27-660,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 28.01.2014 №35 «Об утверждении тарифов по плате за пользование жилыми помещениями коммерческого использования муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению столбец «Серия дома» после слов «индивидуальные проекты» дополнить словами «, 84, 84м, 84-92н, 84 копэ-н, 111-112, 111-92н, к-69-12, 9кп-36», после слов «гостинка» 1-464Д-82» дополнить словами «, 1-335а, 114-71, 1-464-85д5».

1.2. Абзац четвертый пункта первого приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции

«- многодетные семьи – семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей, проживающих совместно с нанимателем и включенных в договор найма жилого помещения коммерческого использования в качестве граждан, совместно проживающих с нанимателем;».

1.3. В абзаце пятом пункта первого приложения 2 к постановлению слово «семьи» заменить словом «граждане».

2. Пункт 1.1 настоящего постановления вступает в силу после опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2014.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Руководителя Администрации города Норильска

         А.П. Митленко